/ i lumileds.com.mx
P5W130VWWZ
P5W130VWZ
[ Blanco cálido 5W ]
[ Blanco cálido 7 W ]
[ Blanco cálido 12W ]
[ Blanco cálido 15 W ]
[ Blanco 5 W ]
[ Blanco 7 W ]
[ Blanco 12 W ]
[ Blanco 15 W ]
Material Aluminio
Lámpara Pastilla sin driver externo
Ángulo de apertura 120ª
Color de luz Blanco cálido / Blanco
Alimentación 130 V ca
Potencia 5 W / 7 W / 12 W / 15 W
 Nota      Para aplicaciones donde no permanezca más de 12 horas encendido.
                 Producto DOB, controlador y fuente luminosa comparten la misma placa, sensible a
                 variaciones de voltaje o corriente, consulte manual de operación.
                 Por utilizar un driver que no es de corriente constante, este producto es sensible a los
                 cambios bruscos de alimentación por lo que no es recomendable conectarse en líneas
                 con motores u hornos de microondas. La pastilla se debera fijar con tornillos y al mismo
                 tiempo utilizar grasa de silicón Steren o similar para una correcta disipación de calor.
                 Consultar manual de operación en ilumileds.com.mx
LINEA PROFESIONAL
6 cm (12 W)
8 cm (15 W)
4.4 cm (7 W)
4 cm (5 W)
P7W130VWWZ
P7W130VWZ
P12W130VWWZ
P12W130VWZ
P15W130VWWZ
P15W130VWZ
CRI
80
5
W
FL
400
lúmenes
Blanco
FL
350
lúmenes
Blanco cálido
3 000 K
Blanco cálido
5 500 K
Blanco
IP
20
3-4
step
MACADAM
FL
840
lúmenes
Blanco cálido
FL
960
lúmenes
Blanco
5 500 K
Blanco
3 000 K
Blanco cálido
12
W
130
120º
3 000 K
Blanco cálido
5 500 K
Blanco
15
W
FL
1 200
lúmenes
Blanco
FL
1 050
lúmenes
Blanco cálido
7
W
FL
560
lúmenes
Blanco
FL
490
lúmenes
Blanco cálido
3 000 K
Blanco cálido
5 500 K
Blanco